
2022年　3月吉日

お取引様各位

株式会社MOGU

株式会社POJI

TEL 0794-73-2110

FAX 0794-73-2117

拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて弊社では、下記の日付にて商品の棚卸を予定しております。

　つきましては、誠に勝手ではございますが下記の日付に限り、出荷業務と

受注業務を一時停止させて頂きますのでご案内申し上げます。

　あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬具

棚卸に伴う出荷･受注停止日　：　2022年3月31日（木）

※3月30日15時以降受注分は、4月1日確認となります。

　当該期日中は、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い

申し上げます。

尚、4月1日（金）からは通常どおりの出荷となります。

 棚卸に伴う出荷及び受注停止のご連絡

記


